
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА  

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 32»  

(МБОУ «СШ № 32»)  

  

ПРИКАЗ  

  

« 31 »  августа  20 20  г. Норильск  № 01-05/ 163 

 

О введении изменений и утверждении ООП МБОУ «СШ № 32»  2020/21 учебного года.  

 В целях реализации в полном объеме требований федеральных государственных 

образовательных стандартов общего образования, требований Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ и в соответствии с решением 

педагогического совета (протокол от 31.08.2020 № 1)  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в основную образовательную программу начального общего 

образования 

1.1. В организационный раздел в части:  

•  календарного учебного графика на 2020/21 учебный год (Приложение 1).  

• системы условий реализации основной образовательной программы – Повышение 

квалификации (Приложение 2).  

2. Утвердить внесенные изменения в основную образовательную программу начального 

общего образования на 2020/21 учебный год.  

3. Внести изменения в основную образовательную программу основного общего 

образования  

3.1. В организационный раздел в части:  

•  календарного учебного графика на 2020/21 учебный год (Приложение 1).  

• системы условий реализации основной образовательной программы (Приложение  

3).  

4. Утвердить внесенные изменения в основную образовательную программу основного 

общего образования на 2020/21 учебный год.  

5. Утвердить основную образовательную программу среднего общего образования. 

6. Утвердить КТП по предметам учебного плана, курсам внеурочной деятельности и по 

направлениям дополнительного образования на 2020 – 2021 учебный год.  

7. Педагогическим работникам школы организовать образовательный процесс в 2020-

2021 учебном году в соответствии с утверждёнными программами. 

8. Зав. библиотекой Горевой А.Э. обеспечить сопровождение учебного плана 

необходимыми учебно-методическими комплектами. 



9. Администратору сайта разместить данный приказ и приложения к нему на официальном 

сайте школы. 

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

 Директор         О.И. Порошина  

  


